PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 97/20

CONTRATADO: RLP CONSTRUTORA LTDA - ME inscrita no CNPJ sob nº

19.541.368/0001-95.
OBJETO: Instrumento Contratual para prestação de serviços de reforma no
Bairro Anhumas, sendo:  Centro de Eventos, bar do campo, vestiário e
reforma do prédio  sede Associação dos Produtores Rurais Bairro Anhumas
“APRAN”, conforme planilha orçamentaria, cronograma físico e memorial
descritivo, anexo ao edital.

VALOR GLOBAL: R$ 87.519,77 (oitenta e sete mil quinhentos e dezenove
reais e setenta e sete centavos).

VIGÊNCIA: 02 (dois) MESES

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 24/11/2020.